
２０２１年１１月１日 
お取引先各位 

 セイキ販売株式会社 
製品価格一部改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社の商品をご愛顧いただき
厚く御礼申し上げます。 
昨今主要原材料の価格高騰が続いており、資材費等の負担が以前よりも大きくなっておりま

す。あらゆる資材が値上げ状況にあり、従来からは予測がつかない程の値上がり幅となってい
る資材も出ております。このような状況の中、弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努め
てまいりましたが、自助努力だけではコスト吸収の限度を超える状況となりました。 
そこで、誠に不本意ではございますが、下記の通り 2022 年１月受注分より製品の価格改定を

実施させていただくご連絡申し上げます。 
対象商品を一部の製品に限定して実施致しますので、ご理解いただけますようお願い申し上

げます。 
敬具 

 

記 
 

１． 実施時期：2022 年 1 月 5 日受注分より実施 
（2021 年 12 月 28 日～2022 年 1 月 4 日は年末・年始の休業となります。 
休業期間中のご発注は 1月 5 日の受注とさせていただきます。） 

 
２．対象製品及び改定内容 

対 象 商 品 改定内容 

ビルマンション用パネル網戸 ステンレスネット 約 5％UP 

楽窓Ⅱ ポリカ 2mm･4mm 中空、ポリカ 3mm 2～20％UP 

さわやか目かくし  
SPA 型、PCⅡ型、BD 型 3～5％UP 

ﾏﾝｼｮﾝｼﾘｰｽﾞ ﾎﾟﾘｶﾊﾟﾈﾙ 3mm・5mm ＊１ 

合成木材部材・ツーバイＤ部材 約 5％UP 

＊１：加重平均では現行同等レベルの価格となっておりますが、サイズによって値下げと値上げが 

    混在します。 

価格改定製品の 2022 年 1 月版のカタログ価格表を当サイトのＷＥＢカタログにて 

12 月より公開予定です。 

 
お問い合わせにつきましては弊社の各営業窓口までお願いいたします。 

以上 


